\\
\

.?

р,ч/ р.ъ,о ry /tМt"*ла ,l;

АДМИНИСТРАЦI4Я IИУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

91 а4"2{> /,,р,€ "Q,- 201.9 г. Jr[s g 9 L

о внесении изменений в

постановлеIlие Администрации
муниципаlrьного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 17.10.2014г. Jф З40

Ддминистрация муниципапьного образования <<Глинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципаПЬНОГО

образования <<Глинковский район> Смоленской области от 17.10.2014г. Jt{b340 (Об

утверждении муниципальной программы <<Молодежь Глинковского райОна
Смоленской области> ( в редакции постановлений от 1 1 .03.201 5г. Ns99, от

22.\2.2О|5г. J\b558, от 12.10.2016г. JфЗ79, от 2З.I2.2016г. Jф492, от l6.10.201Вг.

NsЗ59, от 24.|2,2018г. }Гэ475):

1. Позициrо <Паспорта муниципальной про|раммы <<Молодежь ГлинковскоГО

района Смоленской области)

обr,емы ассигнований
муlIиttипzurьной программы (по
I,O/_(aM реализации и вразмере
и с,гоLl I:I и ков финансирования)

Объем бюджетньгх ассигнований районного бюджета tIa

реализацию муниципальной программы составит: 5ЗЗ,0,гыс.

рублей, в том числе по годам реализации:
2015 год - 50,0 тыс.руб;
2016 год - 56,4359тыс.руб;
201 7 год - 55,1 тыс.руб;
2018 год - 55,1 тыс.руб;
2019 год - б0,0 тыс.руб;
2020 год * 60,0 тыс.руб;
2021 год - 60,0 тыс.

Объем бюджетньп< ассигнований районного бюджета на

реализацию муниципальной программы составит: 5ЗЗ,0 тыс-

рублей, в том числе по годам реаJтизации:

2015 год - 50,0 тыс.руб;
2016 год - 56,4З59тыс.руб;
2017 год - _5_5.1 тьтс.руб;
2018 год - t55.1 тыс.руб;

объемы ассигнований
муниципальной программы (по
годам реализации и вразмере
источников финансирования)

изложить в новой

2. Позицию <<Паспорта муниципа_гtъной программы <<Молодежь Глинковского
смоленской области)

Изложить в новой

з. Раздел III <обоснование ресурсного обеспечения муниципалъной
програмМы) слова <<20119 год - 60 тыс. руб.)) заменить словами <2019 год - 6]
тыс.руб.>>;

4. ГIлrан ре€tlrизации муниципЕUIьной программы <<Молодежь Глинковского
района Смоленской области>) изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы муницип€шьного образов ания
<Глинковский район> Смоленской области Г.А. Саулина

20l 9 год - 67 ,0 тыс.руб;
2020 год - 60,0 тыс.руб;
2021 - 60,0 тыс

Сроки (этапы) реализации 2015 - 2020 годы

2015 -202i годыСроки (этапы) реаJiизации
муниципальноЙ програI\4мы

t

t

l

ьд 0)
,.. х():sФн
>ю

дd)

о}ФSJ
>ю

Ф
Ф
(J

Фц

z

q)

N

л

9

с)

F-

Е*

Ф
ё
Ф

с)ц
0J

l/-)

оо

с
ос

Ф

tr

ra)ь

оь

ta)

ю

z
q)
о

Ф

сrl

ф
tr

Ф

F-

.ц.)^
Е Ее в ЕgЁ< Е,ý
ц;Е*\9

dёЗ.в,ý

Ф-а
Фь

ia

о
r-о
роо
z

сс

Ф

со

ь

сЁч
нSgЕ8а*z Е,ýнзýЁх
<RЗ5,Е

хФоо
i, ý о ý о-о о
=<,JL\+b

дч-лsJ)Ф о a,tsi"о х ý
ааЁ-оЁа2о

ý а б о'Ё О !

' Е ч Б_я.о
^t-ца.

х

х

х

х

х

л6)

о}$,оЕ

л

оо

о
ао

t/')ь

оь

ю

\a)

нSлбэя uЕ з Ё
ýЁ4 н,ЕЕЁýЁх
<' ё Ё.q ,s

х
ФF.4,вЬaБ <,Б 9 чН^!л+

Ё:J?qь
п]л->l=Х

рёьБЁjафоs

:с
со

до
о:*.Фl
>to

L

Lr

Ё.

л

Lr

л

л

л

lt

(-
oi

бL
с\

Е89Ё
F Е9асlЁ
R"ЕýЕЕЕЁЁюь

iý{ 'l' о \?'

ц

lr

о

с!оcj
о
c.lо
(-.l

л
a,]

со

о
с!

ь
о

ю

сч

ta)

с\

сt.lо
N

о
о]Ф
о.]

ь
с\

ю
о
c,l

ra)

Ф
c..l

ц
Фо
Ф

Е л а.*a=цнчiлчлýЕФхЕ.{оФ

д

н
!

н
Uii

д
F
Ф

t-.

z
-t4;] сtlуa_
=!.:б
ý(trо.*
ФЕ
TFБd
JH

cf k;оts
Az
с)ь(,
lJr F

сý о.]
Е1 i

Ф
а.

(.,

,< F]

blt

Jл
Fс)

аЕц

ч
(dв
otH
d}

!Ч ,в
а- :а
Фцць
Hi(Jл

ФФбЕо*
.пЕ>

1.o х
\J Liо

о.-

Ф

d
д
н
(.)

Fц

фл.-
Ь j'q ё : "охз*ля
- 9 9

-
2 >2

+х*чr-Б о- }ý i 9ЕЕFii:Ё
ý>б;6-)J ь

*,:/Аа9чо*aЕ
оЕ:RLл

*lU9<

|,i a) л*=Ё+уФн
LgбUдла
L л Е F-: ý

ха9_tr (dю\-/ Ё >J- о-о

бо
t

Ф
Ф (,)

О-
От

1-o

оос

F.о
сý

to

о
о
с)ts
оz
о
!uн
о
сý

о
li
lJ
U,о
Ф

ь<д

L
к
Ф
E{
очо

l<{д

fi
д
F
сýн
4

н
фн

л

х

rr

l

I

Ё
1

I

Ф

ла
2

о
оо

I

оо

I I

оо
I

l
о
со

cn
l I

l \a) la) со

ta) ta) сa
l

о
о
v
со

l

дФ*.хо:Фl
>ю

л0)*х
ЁЁ

л6)
iix

ФY
>(o

*9*хо:}Фу
>ю

дФ
i.x
(-) }оl
>9

дс)
,!х

о:1Фу
>ю

sz

оЦQ
Z ýa)ý

?ý

dSzo-ii^
Е hс ф цлЕý9v
i:Е.-ыd

J55.ч)ý

сЁч
рВлQа
я i]Y ё 6FЁ4 ч)ý
tsts!N*i Ё ЁД,:

сdч

- *л Q Э
сЁ irV Ц;-лЕgU9ЁЁа Е,ЕtrýЁýо.i R ЁД,п

сЁчo.;f^
нLл=нь i;\J х хлЕ:99
:ji х .z, tz )ý

нiцý*

d * Е1,- )Е

< Е*

ц 3э Е вЁЁд Ч)ý

5Еýý,ý

cdv, о. Б^
н!л=н
сб irv Е iлЕ<U9FЁа ь<rý
Ёл-:ссd

?е5.ч)ý

e-i^

€ -- =,=
Jz---:=

он

ц,х *
ойrl
Н О )rЕббЁ

эЕ
о Ё!

ý сd)s ýцо lЁпЕ Ф
Fн!О Ф__- * Ф

оЁFЁqвНЕ+{роi-!чýжЕнýЕ
ý Er Ё ь4 'i.1 t-ЁВь9Н;
Е.аf ,о а-о
чцл99*

о

о

л!Ф-оФБё:

дd

(воо.
Вg азЁýs}
л /t * -чй>я
=>\Ф ч
a ra trю

!ĝн
сdБ

Ф.Ё Фý,=о
Ё чб
оэЁ
дiощl;OY

цgЕ

d оодд
дýi*

ar Ё i Ф -;tЁ9НлЁ :1Ё}4БФ
сJ*фхrlФц5*Uа;q 35 ац - > Ё
v о = >,Е = оlФЁtrаЁ 5
цБэлjiл=

лэу:--
улОу

vf

дц:9
О-UФ

д_лij
vчбаS
ц:Ё+-
! о о >, l_

I

I

l

t

Ё
tЁ ý.- Е
цUч*
J 9 * :-
фч7ýý

чохý.,"нх9
а.п d чоЁ><

о

и)

о

о

о
со

оь

ю
=f
c^l

\о
ý-
ýl

ю l

<J.

I
ч
\О

о,

I ю ь

ta)
-{-

l
<э
и)

! с\

сп.f, I ь

66)
i.x
ФY
>ю

цо
irxБцФl
>\о

дФ*,х
Фу
>ю

д4)
i.}(

Фу
>ю

сdg
F. *л 9 ;я i2E б б
бiнэ,tЁ-*цLuня;ý*
<*Еrд,Е

(dчо_БАF!л;ля irY ё 6
Н!с-:Ёсd
Fn;ý*
< ft if-,E

сdsZо- ir А
нLл=f
Ь ir\-J R ЁлЕ<9v
б;н =,nН!ý!л

JеЫ.Б)ý

dчо-Б^
LLл-*
Ь ilV Ц ЁлЕ5U9
сd на Ё,=
iFý;л

J65.ч)ýiцц<

cdvо-;^IrLл:+
л=-99

.d 4 lJ.ц )ý

о. с)iE'

ц
)ý >l
ыlо

0)ЕЁз
ЁА0)он=
StФ\чь,о.Е

д
0)

о

Фо*
()tiДох>,

йь4ха ЕFйýяrн
U х ts ý ts)ý!1йditsdý
х >аtr Q о q
i *ý Ё,ч Ё
чЕд!lчý

сЁ (ý
iФ

9.люзохЕдэон;
tхЁхзуgбзЕqБ
хдр.Ф5Дв
s аt ýьаЕ-+БýБбЁ5L_.jý<Фiqtrфх

ФЕ(l
Фlо _ лл]х о.о 9 сl_ )ý Ё >-rl_ = с); 9ЕсЕЕе;

ЕЕЁFЕ*Ев
ý Е L i 1g а g

но
tr\о

сýФ:ý
(ýлоОýi ;Е=л-_ФE;=Jý-х'ЕiЁ5*ЕЭо З F х оЕ ý * >

; Е н э ý Е Е Ёа9q+ýiэ3ЕааБ5з:Е8=ЁqБ9-:=зQ-q)s
6 g g ва эЕ э 3

Ф .i ХЁх5#t"Ф_лiiьоо
цнрЕ*в
,_='cd с0 tr о д
t_.,i о" F. О ý< д

I

с,

zEf,цsл

=!-.)м9!

с..* д
!-ЁоЁН
FЕi;:
Бdэ
!ц

м!ц

ZzI9лД

l+F

Ф
о"

z
е

!r

ь
2.

Ф

ý)
Е1
с)

(.)

Фц

z
ф

€)

N

+

()

Ф

F

3

Ф)

а
Ф

Ф
Ф
ф

a']

!.

q,)

z
Ф

ч

Фl

зl
о]
al
oJl

t-

ф

2
0)()

q)

tо
0)

q)

ь

I

F.

2
(.)

Ф

с)
Е{
Ф
ф

N
q,)

о
a)о*
ctl

ra)
оо

оо аэ

'-Lq
с\l

о
оо о.,

о
оо

9L"oi
и)ь (a)ь

ь
9Ц
C.I

ог- о о
г*

\о
9Ь
C,l

ю оо
ою

Lr

rп
о(\ tг)

оь о
ta)

(.)

д
,+Н

j9

fлЁс)

ЕЕ

оaЕ{Е
Ё 9ю
эlьij,s q
Hk*ь
FF.(J-
E{:
Ф:uлц
(_) -

"п>>Фз
\охсг о

оt

лс\
a,l

х

L*
бlо
с-,l

х

lr
N

х

'ъIa
с!

х

:Л
ь
9LN

х l

ю
9tl
ctl

rr)

9lt
c..l

х I

ц
(_) v

о 9 .B.л
НрЦЕ(ýЁ
gЕ€ *ЕýЁi

|,.a

цо
ох,qE

до
'|ко=Фl
>ю

до
;lx
о:1Фн
>ю

дФ
о}cll
>ю

Е , о..-lilлtsui-нл,;\FФхtоФ

* 3л ý Э
я irY ё ёыЁ< Е,ЕЕýЁýо.iЕЁ,н,s

< y-*

ьЁя эдЁЦ-Е:сЁЕýЁSо.iёЁ,Н,s< ?ý

нВлБАя эч Ё БEiЁa }<)ý
=днdнýýýЁ€Е*.н,s

бs.0
х9бн
<ft

Ф

Ф

с)
z
d+*

х
р-л._ь<

L .,А л а]!_ Ё .\ 9 :

gs}аqtrБ'
аiллал*

9аЬо>j>dоS
р)!

m

хrаооЕ
п ý о s О_о О !r
лй!-ллдуй л n с{ л л Дл*qUF9Ёrл

Ф о aЁ.о х Н Б
ЗЭ!:яЁ99Е

,i z d ;r ý О L О
э' f ; Ч.Qiо 0)>,,Ё:о.>

а.

Ф
or li

дЕ.
z

л.-
I-j'*Ду.-зЁйiзайбБJЕ!:
q Ё hý i 3

ýЕFэýэ

за
фччодф(.) Боts

tD9<
d f i': (.)v
,.-,]Фaхs
ýdU_!rсЁL
I ai а Х i ),сýйоЕ^хL;Fa_E;
J+о.9_Ё сбЮ\J tr > jr о-о

а-

ФФо
цLо-
() *

ос

ltо
ф

ю

о
о
оz
U
d

о
r<

чодо
}4fr

ц
д
Ф
Е{

н

д

iдr

I

I

х

l

т-

2. Позицию <<паспорта муниципаrrьной программы <<молодежь Глинковского
смоленской области>

Изложить в новой

з. Раздел III <обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
про|рамМы)) слова (2019 год - б0 тыс. руб.)) заменить словами <2019 год - 67
тыс.руб.>>:

4. Гklан ре€Lпизации муницип€Lльной программы <<Молодежь Глинковского
района Смоленской области>) изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. Главы муниципаJIъного образов ания
кГлинковский район>> Смоленской области Г.А. Саулина

2019 год - 6],0 тыс.руб;
2020 год - 60,0 тьтс.руб;
202I - 60,0 тыс.

Сроки (этапы) реаJIизации 20|5 - 2020 годы

Сроки (этапы) реаiизации 2015 -2021 годы

"flля докуmентов"